
 

 
Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I -
Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I - Istruzione - Obiettivi specifici 10.1, 10.2 - Azioni 10.1.1, 10.2.2. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19 
(Apprendimento e socialità). 

 
Titolo Progetto: #E-STATE INSIEME 
CUP: I53D21000790007 
 
          Ai Docenti  

Al Personale ATA 
Al DSGA 
 
All’Albo dell’Istituto  
Agli Atti - Sede  
Sul sito Internet  

           Al fascicolo P.O.N. 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria di merito Esperti esterni 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto l’avviso ad evidenza pubblica protocollo n. 1962/VII-6 del 19/05/2022 per il reclutamento di 
personale esterno - n. 4 Esperti per i Progetti P.O.N. Fondi Strutturali Europei — PON “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014/2020, Codice Identificativo: 10.2.2A-FDRPOC-
LO-2021-53; 

- Viste le candidature pervenute;  
- Vista la nomina della Commissione esaminatrice individuata con determina del Dirigente Scolastico 

prot. n. 2098/VII-6 del 30/05/2022. 
- Visto il verbale n. 11 prot. n. 2146/VII-8 del 01/06/2022 della Commissione di valutazione dei 

curricula in cui è riportata la valutazione dei titoli dei candidati agli incarichi; 

Tutto ciò visto e rilevato che costituisce parte integrante del presente provvedimento, 

 





DETERMINA 

la pubblicazione sul sito web della scuola delle graduatorie provvisorie di merito adottate dalla 
Commissione per la valutazione delle candidature pervenute a questa Istituzione scolastica. 

 

Graduatorie partecipanti alla selezione della figura di Esperto 
 

 
 

Lingua e cultura italiana 

Pezzoni Valentina 2010/VII-8 del 24/05/2022 19 

 

Let's learn English together! 

May Michael 2077/VII-8 del 27/05/2022 30 

 

English is fun! 

Perruccio Anna Margherita 2088/VII-8 del 27/05/2022 40 

 

English for everyone! 

Perruccio Anna Margherita 2088/VII-8 del 27/05/2022 40 

 
 

 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, motivato e da formalizzarsi per iscritto, 
entro e non oltre giorni 5 decorrenti dalla data di pubblicazione del presente provvedimento.  
Il Responsabile del procedimento, ai sensi della Legge 7 agosto 1990 numero 241 e successive 
modifiche ed integrazioni, è il Dirigente Scolastico dell’Istituto comprensivo. 
 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Francesca Lauria 

 
 Firmato digitalmente ai sensi del Codice                    

                                                                                                   
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 


		2022-06-09T16:00:51+0200
	Francesca Lauria




